
DANH sAcn KIEM rna rUONG TrN Tor NGHrrrl nAo vp DqT rnAxc tuzlzl)

STT uAugcvrtN ugvArfx NGAY SINH NOI SINH
crdr
riNs xu6a G}II CHU

CHUYON NGANH: QUAN TRI KINHH DoANH

I 223021017t Bni Thi Ngqc An 201081t992 Kon Tum NT Kl4MBA

2 2230210177 L€Thi Thanh Hi 05/1 1/1 989 oa NEne Nf Kl4MBA

3 2231210180 L€ C6ng Hda 2010811977 Qudns Nam Nam KI4MBA

4 2231210182 Phpm Pht Hoing 1311011982 Dd N6ne Narn K14MBA

5 22312t0188 Bii Nguy6n Hodng Huug 231t01t989 Dd NEne Nam K14MBA

6 223t2t0t89 Neuy6n Kh6nh l{u'ns 28/1011981 Quing Nam Nam Kl4MBA

a 2231210191 Nsuy6n Duy Khi6m l 8/03/r 988 Ed N6ne Nam Kl4MBA

8 2230210192 NzuyCn Thanh Lam 24t031t992 Di Ning NT K14MBA

9 22302t0t94 NguyEn ThiKim Li6n 201031197s Dd Ning Nfr K14MBA

10 2230210197 Nguy6n Th! Huydn Linh 2910311985 Ed Ning Nir Kl4MBA

l1 22312t0t96 L€CaoPhuong Linh t7/04t1982 Gia Lai Nam KI4MBA

12 2231210198 L€ Phudc LQc 09t04/1992 Ed Ning Nam Kl4MBA

13 2231210199 Hodng Binh Minh 271t21t978 Thanh H6a Nam Kl4MBA

t4 223t2r0200 Hodng Nguy6n Hodi Nam 04/0711989 Qu6ng Nam Nam I(I4MBA

l5 2230210204 Truong Th! Ngin 27/08t1979 Qudng Nam NT K14MBA

l6 223t21020s LOTTAn Thanh Nehi 01108/1975 Ed Nine Nam Kl4MBA

t7 22312102t0 Phan Th6ng Ntr6t 181071197 6 Quins Nam Nam K14MBA

18 223t210217 Phan C6ng Tuy6n 0t/0t/1977 Quing Nam Nam K14MBA

19 2230210218 Nguy6n Thi Thanh 2010611974 Thanh H6a NT K14MBA

20 22302t0220 Nguy6n Thi Thu Th6o t7nUt984 Di Nine Nfr Kl4MBA

2L 2230210219 Nguy6n Thi Phuong Th6o 06/12/1991 Dd Ning NT K14MBA

22 2230210229 V6 ThlThanh Thtiy t2t0sn985 Quing Nam NT Kl4MBA

23 223r2r0230 Iruons TrAn Thanh Trd 20/09/1990 Quing Nam Nam K14MBA

24 2230210231 Neuy6n Mai Uy€n Trans 2210511979 Dd Nine NT Kl4MBA

25 2231210236 Nguy6n Duy Vinh 25/08fi979 Bdc Gians Nam Kl4MBA

26 2231210238 V6 Nguy6n Vu'ong 151091r974 Qudng Nam Nam K14MBA

27 2230210240 L6 Hodng Y6n 301101t986 Dd Nine Nir Kl4MBA

28 2230210287 Mai ThiHd An 16110119'72 Ha Noi NT K15MBA

29 2231210294 Neuv6n Dfc Cu'd'ns 0y06n986 Qudng Nam Nam Kl5MBA

30 2231210327 Ddne Manh 19t051t984 Qudng Nam Nam KI5MBA

31 2231210293 IruonsNeuy6n Huy Binh 22/tUt978 Phir Y6n Nam K1sMBA1
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DANH sAcH KIEM rna ruONG TrN Tor NGHrrrl nAo vp DqT rnAxc tuzlzl)

STT uAugcvrtN ugvArtx NGAY SINH NOI SINH
crdl
rixn I(tIOA GTII CHU

CHUYON NGANU: QUAN TRI KINHH DoANH

I 2230210171 Bni Thi Ngqc An 2010811992 Kon Tum NT Kl4MBA

2 2230210177 L€Thi Thanh Hd 05fiu1989 Dd NEne NT K14MBA

3 2231210180 L€ C6ng Hda 20t08t1977 Qudns Nam Nam K14MBA

4 2231210182 Phpm Phir Hoing t3/10/1982 Dd NEne Narn K14MBA

5 22312t0188 Biri Nguy6n Hodng Huug 231t01t989 Dd Nine Nam Kl4MBA

6 223t2r0189 Neuy6n Kh6nh l{u'ns 28/1011981 Qu6ng Nam Nam Kl4MBA

7 223t210191 NzuyEn Duy Khi6m r 8/03/1 988 Dd NEne Nam K14MBA

8 22302t0192 Nguy6nThanh Lam 24t031t992 Di Ning NT Kl4MBA

9 22302t0t94 Nguy6n Thi Kim Li6n 201031197s Dd Ning NO K14MBA

10 2230210197 Nguy6n Th! Huy0n Linh 2910311985 Ed NEng Nir KI4MBA

l1 2231210t96 L€CaoPhuong Linh t7/04fi982 Gia Lai Nam Kl4MBA

12 2231210198 L€ Phudc LQc 09t04/1992 Ed Ning Nam Kl4MBA

13 2231210199 Hodng Binh Minh 271t21t978 Thanh H6a Nam K14MBA

t4 223t2r0200 Hodng Nguy6n Hodi Nam 04/07/1989 Qu6ng Nam Nam I(I4MBA

l5 2230210204 Truong Th! Ngin 27/08t1979 Qudng Nam NT K14MBA

t6 223t21020s L€TrAn Thanh Nghi 01108/1975 Dd Nine Nam K14MBA

t7 22312102t0 Phan Th6ng Ntr6t 181071197 6 Quins Nam Nam K14MBA

18 223t2t0217 Phan C6ng Tuy6n 0t/0t/19'17 Qudng Narn Nam Kl4MBA

19 2230210218 Nguy6n Thi Thanh 201061t974 Thanh H6a NT K14MBA

20 22302t0220 Nguy6n Thi Thu Th6o t7nUt984 Dd Nine Nfr Kl4MBA

21 2230210219 Nguy6n Th! Phuong Th6o 06/12/1991 Dd Ning NT K14MBA

22 2230210229 V6 Th! Thanh Th[y t2t0sn985 Quing Nam NT Kl4MBA

23 223t2r0230 Iruons TrAn Thanh Tri 20/09/1990 Qudng Nam Nanr K14MBA

24 2230210231 NzuyEn Mai Uy€n Trans 2210511979 Dd NEne NT KI4MBA

25 2231210236 Nguy6n Duy Vinh 25/08fi979 Bic Gians Nam Kl4MBA

26 2231210238 V6 Nguy6n Vu'ong 151091t974 Qudng Nam Nam K14MBA

.r1
2230210240 L6 Hodng Y6n 301101t986 Dd Nine Nir Kl4MBA

28 2230210287 Mai ThiHd An 16110119'72 Hd Noi NT KI5MBA

29 2231210294 Neuv6n Dfc Cu'd'ns 0y06n986 Qudng Nam Nam Kl5MBA

30 2231210327 Ddne Manh t9t05n984 Qudng Narn Nam KI5MBA

31 2231210293 IruonsNeuy6n Huy Binh 22/tllt978 Pht Y6n Nam K15MBA1

%' 1/3



DANH sACH KrBM TRA THONG TIN T6T NGHlprl nAo vp ogr rnANc ttt2o20)

STT ntA nec vtfN nq vArfN NGAY SINH NOI SINH
crdr
rixn xu6a curcu0

st 22312t0323 Nguy6n Thugng Linh 28t04tr976 Ha Noi Nam K15MBA1

33 2231210325 Duong Hfu Lu'u 20t0811978 Hifinh Nam Kl5MBAI

34 2231210331 V6 Xudn NguYOn 0U0111972 Qudng Nam Nam Kl5MBAI

35 2231210356 Neuv6n Chi6n Thing 23lt2lt9'74 Thdi Nguy€n Nam K15MBA1

36 223t210345 Neuy6n Thdnh Ti6n 051t01r979 Qu6ng Ngii Nam Kl5MBA2

31 23302112228 Ng6TAn Nhi t9lrUl974 Ou6ns Nam Nam Kl6MBAI

38 23312112242 Duong Th6i Th4ch 22t1111983 Hti Duone Nam KI6MBA1

39 23302112247 Pham DL?c Thinh t5l}U1984 Ouing Nam Nfr KI6MBAl

40 233t2112255 Phan V[n Trung 0U0Ul97t Qu6ng Nam Nam KI6MBAl

4t 23302fi2257 Hd Nguy6n Xu6n Uy6n t5t021t992 TT Hu6 Nfr Kl6MBA1

ia 23302tt2204 Nguy6n Th! Be 31t051t978 Quing Binh NT KI6MBA2

43 23302112758 IrAn Thi Y6n Phu'-olg 02t0v1973 DdNAne Nfl, Kl7MBA

44 233t2112774 Nguy6n H[u Trung 1010s11984 DdNine Nam Kl7MBA

45 Nsuy6n Huinh Nhu'

CHUYfN NGANU: Xf TOAN

I 2230250257 Mgc TrAn Hoii Giang 21110n992 Ed Ning NT K14MAC

2 22302s0263 Phan Thi Tri Linh t8t041t984 DdNang NT K14MAC

J 2230250273 Nguy6n Thi Ngqc Su'ong 211021t982 DdNEns NT K14MAC

4 2231250274 V6Nhu TAi 06t0711993 Qudng Nam Nam K14MAC

5 2231250277 Neuy6n Tu6n Thanh 28t0U1989 Dn Ning Nam K14MAC

6 2231250278 Bni NhAt Thhnh 02t0211985 QuAng Nam Nam K14MAC

7 2230250281 Pham Duong Thu Thtio t3t10n99r EiNine Nfr K14MAC

8 2230250279 Hodng Th! Thu Th6o 14t0711982 Dd Nins NI K14MAC

9 2230250280 L6 Th! Bich Thio 30i 1 1/1988 Qu6ng Nam Nfl, K14MAC

10 2231250388 P6 van Hing 0s10611976 Nam Dlnh Nam K1sMAC1

11 223t2s0380 Nguy6n Vii Hoing Chu'o'ng 30t061r978 Qudng Ngdi Nam K15MAC2

12 2231250404 Ph4m Hdng Quin 1410611979 Qu6ng Ngdi Nam K15MAC2

13 22312504r9 Bii Th6i viot 2410211987 Oudne Nedi Nam K15MAC2

14 233125L2289 Neuv6n Ti6n DiQu r6lt0lt970 Ouane Naril Nam K16MAC

15 23302512292 Nguy6n Thi Thu HA 17t061r976 Dd Nine Nf K16MAC

16 23302512293 Truong thi Thanh IIi6n 04n2n981 DdNEne Nfi K16MAC

t7 23312s123t6 TrAn ViQt Trung 15n011992 Quans Binh Nam K16MAC
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DANH SACH KrtM TRA THoNG TrN 16r XCnrpnl nAo vp DqT ruANc 11t2020)

STT wrAugc utx Hg vA rtn NcAvsmn NOI SINH
crdr
riNrr KIIOA cul cuti

l8 23302512827 Nguy6n Thi Kh6nh Nggc t1t07fi989 Dd NEng Nfr K17MAC

l9 23302512829 Nguy6n Thi Ngqc Thing 0U071198r Dd Ndne NT K1 TMAC

20 233025t2830 Neuy6n Dodn Thiv Trim 1911011993 Di Nine Nii K17MAC

CHUYtN NGANH: TAT cTTixTT- NGAN HANG

I 233024t2785 TrAn Thi Nga 01t07 t1978 Qu6ng Narn NT K17MFB1

CHUYTN NGANH: KHOA HQC MAY TINH

I 22301t0424 Nguy6n Hodng Hq t41051t993 Dd Ning Nf K15MCS

2 2231110426 Le Bii Anh Khoa I 1/05/1980 Dd Ning Nam Kl5MCS

3 2231tt0429 Nguy6n H[u Phric 1110311992 Dd NEng Nam K15MCS

4 2231t10430 Luong Hdng Nh4t Quang 0510711993 Qudng Narn Nam K15MCS

5 2331t1t2323 Chdu Nguy6n 86 Thlnh 29/0711992 Di NIng Narn K16MCS
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Nguy6n Thi Kim Phuprrg
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